
 

 

UCHWAŁA NR VI/45/2025 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Wapno oraz określenia stawki  

za 1 km przysługującej radnemu za przejazd w podróży służbowej samochodem  

nie będącym własnością gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że radnemu Gminy Wapno, delegowanemu w podróż służbową, przysługuje zwrot kosztów 

podróży służbowej zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy. (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

§ 2. Radnemu Gminy Wapno, delegowanemu w podróż służbową, odbytą samochodem nie będącym 

własnością Gminy Wapno, przysługuje zwrot kosztów podróży według maksymalnych stawek za 1 km 

przebiegu pojazdu określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania dla celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 

poz. 271 ze zm.). 

§ 3. Podstawą wypłacenia radnemu należności tytułem zwrotu kosztów podróży jest polecenie wyjazdu 

służbowego. 

§ 4. Polecenie wyjazdu służbowego członkom Rady Gminy Wapno wydaje Przewodniczący Rady, 

natomiast Przewodniczącemu Rady wydaje Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno i Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIII/124/2020 Rady Gminy Wapno z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnemu Gminy Wapno oraz określenia stawki za 1 km 

przysługującej radnemu za przejazd w podróży służbowej samochodem nie będącym własnością gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Wapno 

(-) Radosław Piechowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1988


		2025-03-06T11:38:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




